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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 10 grudnia 1970 r. / 

w sprawie zwolnienia od opłaty skarbowej niektórych przedmiotów tej opłaty. 

Na podstawie art. . 1 ust. 4 ustawy z dnia 13 grudnia 
1957 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 1958 r. Nr l, poz. I 
i z 1964 r. Nr ' 41, poz. 277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od opIaty skarbowej podania w spra­
wach o ulgi w podatku gruntowym z tytułu kontraktacji 
młodego bydła rzeźnego. ' 

§ 2. Zwalnia się od opłaty skarbowej dokumenty prze­
wozowe stwierdzające przewóz rzeczy przez przedsiębior-

stwo 'przewozowe resortu handlu wewnętrznego dla tych jed­
nostek spółdzielczych, których środki transportowe zostały 

przejęte przez przedsiębiorstwa transportowe resortu handlu 
wewnętrznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia; 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia II grudnia 1970 r. 

w sprawie wpłat miesięcznych podatku dochodowego przez niektóre jednostki spółdzielcze. 

Na podstawie § ' 11 ust. 2 uchwały nr 182 Rady Mini­
strów z dnia 9 listopada 1970 r. w sprawie podatku docho­
dowego od spółdzielczości (Monitor Polski Nr 40, poz. 299) 
zarządza się, co następuje: 

§ l. Przepisy zarządzenia dotyczą: 
l) jednostek spółdzielczych zrzeszonych: 

a) w "Społem" Związku Spółdzielni Spożywców, 
b) w Centrali Spółdzielni Ogrodniczych. 

2) Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej "Prasa", 
3) nowo zorganizowanych jednostek spółdzielczych zrze­

szonych w centralnych zwią zkach spółdzielni, ri ie wy-
mienionych w pkt J - do czasu zatwierdzenia ich 
pierwszego rocznego pla nu lina nsowego. 

4) jednostek spółdzielczych nie wymienionych w pkt 1~3 
- do czasu zatwierdzenia ich rocznego _planu ' finanso­
wego, jeżeli w planie finansowym za III kwartał roku 
poprzedniego pClewidziany był wynik planowo-deficy­
towy. 
§ 2. 1. Podatnikom wymiehionym w § 1 wysokość wpłat 

miesięcznych podatku dochodowego ustala się na podstawie 
miesięcznych sprawoL.dań finansowych, sporządzonych zgod-

nie i. obowiązującymi przepisami w zakre sie s.prawożdaw­
czości finansowej, przy zastosowaniu przepisów § 7 u.st. 1 
uchwały nr 182 Rady Ministrów I{ d·nia 9 listopada 1970 r. 
w sprawie podatku dochodowego od spółdzielczości (Moni­
tor Polski Nr 40, poz. 299). 

2. W razie niesporządzenia przez podatnika za dany 
miesiąc sprawozdania finansowego, podatnik obowiązany 

jest uiścić podatek w wysokości przypadającej za ostatni 
miesiąc, za który sprawozdanie zostało sporządzone, zwięk­

szonej o ICOJo. 

§ 3. Wpłaty miesięczne podatku podlegają rozliczeniu 
wedlug zasad przewidzianych w § 12 i 17 uchwały powoła­

nej w § 2. 

§ 4. Podatnicy wymienieni w § I obowiązani są dołą­
czyć miesięczne sprawozdanie finansowe do .deklaracji skła­

danych organowi finans.Qwemu w terminach płatności mie­
sięcznych wpiat podatku, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1,f}71 r. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 14 grudnia 1970 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ulg podatkowych z tylu!u inwestycji dokonanych w nie uspołecznionych 
przedsiębiorstwach młynarskich. 

Na podstawie art. ; 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 pażd z ierni­

ka 1950 r. o zobowiązaniach pó datkowych (Dz. U. z 1950 r; 
Nr 49. poz. 452 z ' późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje: 

§ l. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
1966 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu inwestycji do­
konanych w nie uspołecznio'nych przedsiębiorsl wach młynar­
skich (Monitor Polski Nr 70, pO.z. 330) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) w § l ust. 1 wyrazy "w o.kresie do dnia 31 grudn ia 
1970 T." zastępuje się , wyrazami "w okresie do d.nia 
31 grudnia 1975 r.", 

2) w § 2 ust. 5 wyrazy .. § 2 ust. 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 marca 1966 r. w sprawie określenia 

rzemiosł i obszarów objętych ulgami podatkowymi z ty­
tulu inwestycji oraz wysokości ulg i ezasokresu potrą­
cania ich l podatków (Dz. U. Nr 10. poz. 64)" zastępu­

je się wyra zami .. przepisach o ulgach podatkowych z ty­
tułu nakładów inwestycyjnych poniesionych przez rze~ 
mieślników i inne grupy podatników". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem 1 stycznia 
1971 r. 

Minister Finansów: J. Tlendotii 


